4

30.11.2018 № 795 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета экономики и управления
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальностей 1-25 80 02 «Миро-вая экономика», 1-25 80 03 «Финансы, денежное обращение и кредит» и представления декана факультета экономики и управления от 26.11.2018 № 06.09-45/739
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести практику студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования II ступени специальностей 1-25 80 02 «Мировая экономика» и 1-25 80 03 «Финансы, денежное обращение и кредит»                    с 03.12.2018 по 15.12.2018.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 18.12.2018.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления М.Е.Карпицкую.
Проректор по учебной работе

       Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2018

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

____  ____________ 2018
Приложение

к приказу ректора университета

______________2018 № ____________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	Специальность 1-25 80 03 «Финансы, денежное обращение и кредит»

	1.
	Акстилович Юлия Олеговна
	Платная
	ЦБУ № 424 филиала №400 Грод-ненского областного управления ОАО «АСБ Беларусбанк»
	Карпицкая М.Е., до-цент кафедры финан-сов и бухгалтерского учета

	2.
	Аниськова Алеся Олеговна
	Бюджетная
	ОАО «Молочный Мир»

	3.
	Волчкевич Егор Валерьевич
	Платная
	Филиал Белгосстраха по Гродненской области

	4.
	Гресь Екатерина Владимировна
	Бюджетная
	Филиал № 601 г. Молодечно
ОАО «АСБ Беларусбанк»

	5.
	Красковский Виктор Александрович
	Платная
	ОАО «НКФО «Белинкасгрупп» Гродненского регионального управления

	6.
	Крищик Анастасия Сергеевна
	Платная
	ЦБУ № 415 ОАО «АСБ Беларус-банк» г. Мосты

	7.
	Крупица Александр Иванович
	Платная
	ОАО «Демброво» Щучинского района Гродненской области

	8.
	Парманчук Роман Александрович
	Платная
	КФХ «Приозерное»

	9.
	Сидор Евгений Евгеньевич
	Платная
	ОАО «Ясень»

	10.
	Соловьев Антон Владимирович
	Платная
	Региональная дирекция по Грод-ненской области
ОАО «Белагропромбанк»

	11.
	Сычевский Кирилл Владимирович
	Платная
	ЗАО «ГродноТоргСервис»

	12.
	Шкурко Валерия Игоревна
	Платная
	ОАО «Белгазпромбанк»

	13.
	Янчилик Ирина Иосифовна
	Платная
	ОАО «Банк развития Республики Беларусь» филиал в г. Гродно

	Специальность 1-25 80 02 «Мировая экономика»

	14.
	Гринко Андрей Александрович
	Платная
	УЗ «Гродненская областная инфекционная клиническая больница»
	Караченцева Т.И., до-цент кафедры между-народного бизнеса и маркетинга

	15.
	Фурманова Юлия Юрьевна
	Платная
	СООО «ЗОВ-ЛенЕвромебель»

	16.
	Зубелик Владимир Олегович
	Платная
	ООО «Ивент кухня»
	Шишко В.И., доцент кафедры международ-ного бизнеса и мар-кетинга

	17.
	Римша Артур Анатольевич
	Платная
	ООО «РМБСпай»

	18.
	Микулич Павел Валерьянович
	Платная
	Гродненская региональная таможня
	Ли Чон Ку, заведую-щий кафедрой между-народного бизнеса и маркетинга

	19.
	Остапчук Алексей Сергеевич
	Платная
	СООО «ЗОВ-ЛенЕвромебель»
	Сушко В.И., доцент кафедры международ-ного бизнеса и мар-кетинга

	20.
	Петрашко Божена Викторовна
	Платная
	ООО «Скил Софт»

Список на рассылку приказа  от   ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»
1. М.Е.Карпицкая – декан факультета экономики и управления;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева